ORDIN DE PLATA Nr. 509 DATA EMITERII 11 AUGUST 2023 TIP.DOC.1

PLATITI: 601.00 MDL sase sute unu lei 00 bani

PLATITOR:

(R)APROSERVICE-X SRL F.P.C.

CODUL IBAN MD83MO2224ASV42001057100

CODUL FISCAL 1002600054286

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)SERVICIUL TEHNOLOGII INFORMATIONALE AL MINISTERULUI
AFACERILOR INTERNE

CODUL IBAN MD64TRPCAA518410A00597AA